
２０１９年 ５月吉日  

 

加盟店 各位  

東京都港区芝二丁目３１－１９  

バンザイビル６Ｆ  

ライフギャランティー株式会社  

TEL：03-5765-2099 

FAX：03-5443-0485 

 

審査申込受付窓口変更のお知らせ 

 

 

初夏の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社業務集約の一環として２０１９年 ６月１０日より、以下の通り、お客様申込 

審査窓口の電話番号並びに FAX 番号が変更となります。 

短縮番号等の変更など、お手数をお掛けすることとなり誠に恐れ入りますが、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

これを機に、社員一同サービス向上に向け、努力してゆく所存でございますので、今後も

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具  

記 

 

【旧】審査受付電話番号及び FAX 番号 

お問合せ電話番号  ０３－５７６５－２０９９  審査受付時間  

平日 ： ９：００～１９：３０  

土日祝：１０：００～２０：００  審査依頼 FAX 番号  ０３－５４４３－０４８５  

⇓ 

【新】審査受付電話番号及び FAX 番号 

お問合せ電話番号  ０４５－３３０－１６３５  審査受付時間に  

変更はございません。  審査依頼 FAX 番号  ０４５－９１２－３６８３  

 

尚、営業関連のお問合せについては引き続き【旧】お問合せ電話番号へお願いいたします。  

 

以 上  

 


